

Årsredovisning

Etikinvest AB (Publ)

Organisationsnummer: 556833-6613
Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Noter	12

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Verksamhet

Etikinvest kan göra investeringar i aktier men ska även kunna göra investeringar i andra värdepapper, råvaror, valutor, immaterialrättigheter, konst, fastigheter, i bolag och organisationer samt kunna bedriva därmed förenlig verksamhet. Investeringarna ska göras med fokus på att åstadkomma en positiv skillnad för mänskligheten och världen samt en hållbar utveckling inom en företrädesvis cirkulär ekonomi.

Risker och osäkerheter

Flera av de finansiella anläggningstillgångarnas innehav är alltjämt bolag i tidigt skede och flera av rörelserna har negativt kassaflöde vilket gör att osäkerhet och risk är högre än i mogna stabila bolag, där rörelsen har positivt kassaflöde. Även om risken i de enskilda bolagen inte ska underskattas, så mildras den något på aggregerad nivå och det är på aggregerad nivå som styrelsen tar ansvar för anläggningstillgångarnas värde, enligt redovisningen. Värdet av bolagets finansiella anläggningstillgångar, är beroende av hur de underliggande verksamheterna i bolagen utvecklas framåt och hur kapitalförsörjningen i de innehavda bolagen sker.

Väsentliga händelser under perioden

Förändringar i innehaven

Det helägda dotterbolaget Etikinvest A-Z AB har under perioden kapitalförsörjts via ovillkorade aktieägartillskott. Etikinvest har följdinvesterat i intressebolaget Solarus Renewables AB (fd. Solarus Sunpower Crowd AB) och gjort avyttringar i intressebolaget Solarus Sunpower Holding AB med vinst. Följdinvesteringar har vidare gjorts i ECOMB Ocean Recycle AB, Annexin Pharmaceuticals AB och Midsummer AB. En liten avyttring i ECOMB AB gjordes i början av perioden med vinst och ett större förvärv gjordes i slutet av perioden. Ett mindre förvärv har gjorts i Plagazi AB. Hela innehavet i Colabit Sweden AB har avyttrats med en mindre förlust.

Andelar, värdepapper, värdepappersavtal 2021-12-31

BTA nedan, är förkortning för Betalda tecknade aktier, även benämnda interimaktier ibland.
Annexin Pharmaceuticals 38190 aktier och 18081 teckningsoptioner TO3 mot 20109 aktier föregående period.
Bionomit Public oförändrat 71449 A-aktier och 164112 B-aktier. Säljoptionen har förfallit.
Bioservo Technologies oförändrat 480 aktier.
Colabit Sweden 3616 aktier har avyttrats inga kvar.
ECOMB 398936 mot 49920 aktier och 39936 BTA föregående period.
ECOMB Ocean Recycle 1480 aktier mot 280 aktier föregående period.
Ekobanken oförändrat 10 andelar.
Etikadmin A-Z oförändrat 1000 aktier.
LW Community oförändrat 5 aktier.
Mantex 2725 aktier, 136 teckningsoptioner TO5 och 136 teckningsoptioner TO6, mot 2180 aktier och 545 teckningsoptioner TO4, föregående period.
Midsummer 31 aktier och 6 BTA mot 31 aktier och 12 teckningsoptioner föregående period.
Peerheart oförändrat en förköpsoption.
Plagazi 2000 aktier mot inga, föregående period.
Solarus Renewables 264034 aktier mot 164034 aktier föregående period.
Solarus Sunpower Holding 13863908 aktier och inga konvertibler mot 6037595 aktier och 20634130 BTA och 16500 delåterbetalda konvertibler föregående period.
Västra Hamnen oförändrat 1 andel.
WeDontHaveTime 75000 aktier mot 70000 aktier 5000 BTA och 5000 teckningsoptioner föregående period.

Anläggningstillgångarna

Anläggningstillgångarna var vid periodens utgång bokförda till ett värde av 9020805 kronor. De stora bokförda värdena finns i dotterbolaget Etikadmin A-Z AB, intressebolagen Bionomit Public AB, Solarus Renewables och Solarus Sunpower Holding AB samt i WeDontHaveTime AB alla värderade till över 500000 kronor upp till flera miljoner. ECOMB AB med dotterbolag är ett mellanstort innehav vars bokförda värden överstiger 250000 kronor. Övriga innehavda anläggningstillgångar var vid periodens utgång bokförda till mindre värden, under 70 000 kronor per tillgång. Ser man även till indirekta innehav via Bionomit Public är även ClimaCheck Sweden AB, Colabit Sweden AB och Ultiro AB signifikanta innehav där Etikinvests sammantagna andelar av värdet är mellan 170000 och 300000 kronor.

Redovisningsprinciper

Etikinvest kan tillämpa nedskrivning om det aggregerade värdet av anläggningstillgångarna minskar och återföringar vid ökning, men tillämpar sedan bolaget blev publikt 2015 aldrig uppskrivningar. Det innebär att ett dotterbolag kan vara relativt sett väl högt värderat medan intressebolagen kan vara relativt sett väl lågt värderade eller vice versa. Att värdera enskilda onoterade företag är svårt men styrelsen ansvarar för att hela aggregatet av finansiella anläggningstillgångar ej är övervärderad, däremot kan aggregatet vara undervärderat då Etikinvest i enlighet med Bokföringsnämndens rekommendationer sedan 2015 inte gör några uppskrivningar.

Etikadmin A-Z AB

Etikadmin A-Z är ett av Etikinvest helägt dotterbolag. Etikadmin A-Z affärsidé är att bistå främst Etikinvests portföljföretag med administrativ avlastning och funktioner som många mindre företag behöver, det kan vara ekonomikontroll, ekonomiadministration, samordning av emissioner, juridisk rådgivning med mera. Denna verksamhet har hittills bedrivits i blygsam skala men ökar i omfattning vilket innebär högre omsättning men alltså ett negativt resultat men bättre än föregående år.

Syftet är här inte bara att kunna hjälpa portföljföretagen utan även att på ett tidigt stadium upptäcka om något inte fungerar som det ska och kunna ingripa innan det gått för långt. Detta är tänkt att bli en faktor som ska göra att Etikinvestkoncernen kan bli mer framgångsrik än andra investerare i mindre bolag. Ekonomiadministration kommer inledningsvis utgöra huvuddelen i den stödjande verksamheten men i takt med att Etikinvestportföljen växer kommer bättre underlag för fler tjänster skapas.

Etikadmin A-Z har under flera års tid förberett bildandet av ett energiservicebolag på Cypern. Detta arbete har tagits över av Solarus Renewables AB men Etikadmin A-Z kommer alltså fakturera det cypriotiska bolaget Solarus Renewables Ltd för sitt tidigare arbete när Solarus Renewables Ltd är etablerat och kapitaliserat.

En betydande del av värdet i Etikadmin A-Z ligger idag i värdepappersinnehav och villkorade tillskott. Etikadmin A-Z har innehav i Crealogos AB, Encare AB och Stockholm Innovation & Growth Capital AB. Bland indirekta innehav återfinns medicinteknikbolaget CathPrint AB.

Bionomit Public AB

Bionomit Public AB är ett intressebolag och Etikinvest äger 47,11% av kapitalet och har 28,94% av rösterna. Det finns per 2022-06-15 emissionsgarantier avseende kommande emissioner på 4,38 miljoner till en pre-money värdering på 16 miljoner kronor eller 32 kronor per aktie. Huvudspåret så här långt har varit utveckling av mjukvara som använder hårdvaran mer effektivt så att man kan få samma prestanda med en liten billig dator som med en stor och dyr. En liten dator kräver mindre resurser, så som sällsynta jordartsmineraler vid tillverkningen och förbrukar mindre energi. Inriktningen är främst mot inbyggda industritillämpningar med realtidskrav och vissa segment inom Internet of Things. Mjukvaran består av ett operativsystem ZEBORDOS för x86 processorer, till operativsystemet finns även generisk startprogramvara, rekordsnabb USB kommunikation och skrivning till disk. Till operativsystemet finns två open-source C-kompilatorer varav ena även stödjer C++. Vidare finns assembler och stöd för bare metal-kompilering. Mycket av tekniken eller programvaran så som startprogramvaran och USB kommunikation och diskskrivning kan användas även i kombination med andra operativsystem så som FREEDOS, Windows, Linux eller Unix.

Operativsystemet är utvecklat för X86 processorer. X86 är den arkitektur som Intel, AMD, Via Technologies och DM&P använder i sina processorer. Inriktningen för operativsystemet är främst mot mindre X86 processorer så som Intel Atom, Intel Celeron och DM&P Vortex86. Processorer med X86 arkitektur har bättre realtidsegenskaper än processorer med ARM arkitektur. Stöd för flera operativsystemskärnor har länge varit förberett men först nyligen har stöd för upp till 4 kärnor färdigställts vilket gör operativsystemet än mer intressant.

Ett par andra företag har tagit och använt, bearbetat marknadsfört och sålt Bionomits mjukvara under egna varumärken, utan tillstånd eller licensbetalning. Bionomit har arbetat med olika lösningar på dessa problem. Det är inte uteslutet att det kan leda till ett rättsligt avgörande om annan lösning ej nås. Tidigare domstolsutslag har varit till Bionomits favör och bevisläget är gynnsamt och de jurister vi konsulterat menar att Bionomit kan få ett betydande skadestånd vid en eventuell rättslig prövning. 100 000 till 200 000 arbetstimmar har lagts ner i Zebor-projektet så här långt. Bionomit har även börjat arbeta på fintech programvara, bland annat för beräkning av preferensstrukturer baserat på en självbalanserande algoritm. 60% av Bionomit Publics balansomslutning utgörs av olika värdepappersinnehav i intressebolaget Solarus Sunpower Holding AB vidare i Solarus Renewables AB, WeDontHaveTimeAB, Climacheck Sweden AB, Colabit Sweden AB, Ultiro AB, Tario AB och Mundesco Invest AB.

Solarus Sunpower Holding AB

Solarus Sunpower Holding AB har innehav, teckningsåtagande och garantier till Solarus Renewables AB. Solarus Sunpower Holding har, förutom att vara holdingbolag, bedrivit forskning, utveckling, formgivning, industri- och produktdesign av solfångare den verksamheten har avslutats i november 2021 och bedrivs numera i Solarus Renewables AB. Solarus Sunpower Holding planerar att marknadsföra och sälja Solarus och eventuellt andra hybrid-solfångare för varmvatten och el med start 2023.

Solarus Renewables AB

Solarus Renewables AB bedriver forskning, utveckling, formgivning, industri- och produktdesign av solfångare och har värdepapper och styrelserepresentation Solarus Smart Holding BV i Nederländerna. Solarus Renewables AB övertaget förberedande arbete för bildandet av ett energiservicebolag på Cypern från Etikadmin A-Z AB som tidigare arbetat med att förbereda detta under flera år.

Solarus Renewables är per 2022-06-20 näst största av 5 ägare i Solarus Smart Holding BV i Nederländerna. Solarus Smart Holding BV är moderbolag till Solarus Smart Energy Solutions Inc i USA som är moderbolag till Solarus Smart Energy Solutions BV i Nederländerna som är moderbolag till Sol R Us PTY i Sydafrika.

Solarus har världsledande teknologi för att tillvarata solenergin effektivt och har utvecklat och tillverkat och säljer högeffektiva hybrid-solfångare som ger både varmvatten och el. Teknologin är patentskyddat i USA via det amerikanska Solarus-bolaget. Vanliga solpaneler har en ganska låg verkningsgrad, ungefär 20%. De hybrid-solfångare, som Solarus tillvaratar både solens långvågiga värmestrålning för varmvatten och den kortvågiga solstrålningen för elproduktion. Solarus hybrid-solfångare har en verkningsgrad på runt 80%. Om verkningsgraden är högre eller lägre än 80% beror på varmvattnettemperatur och årstid. Att sätta upp en hybrid-solfångare, i stället för en vanlig solfångare och en solpanel bredvid varandra, innebär att det behövs mindre yta. Det går åt mindre resurser och kostar mindre att tillverka, transporteras och montera en enhet i stället för två. Solarus ger mer omställning för mindre pengar.

Solarus koncentrerande solfångare har tidigare tillverkats i fabriken i Venlo i Nederländerna men produktionslinan ska flyttas till Florida, USA då den amerikanska marknaden förväntas bli större än den europeiska.

Solenergi är en växande marknad där Solarus solfångare har installerats eller sålts i 28 länder i 4 världsdelar. Knappt en och en halv timmes solinstrålning täcker mänsklighetens årsbehov av energi vilket gör att solenergi lär bli en betydande del av lösningen på klimat, miljö och hälsoutmaningarna som fossila bränslen leder till och den ekonomiska potentialen i solenergi har vi bara sett början av, då solenergi är nödvändigt i omställningen till en hållbar värld.

Solarus Renewables AB deltar i ett flertal europeiska forsknings- och utvecklings konsortier som gått in med ett halvdussin större bidragsansökningar till EU under våren och några mindre ansökningar till bland andra VINNOVA. Bidragen ska finansiera forskning och utveckling av kommande generationer av solfångare och produktionsanläggningar samt kringssystem och kan ge över 20 miljoner kronor i bidrag till Solarus Renewables AB.

WeDontHaveTime

WeDontHaveTime har en IT-plattform där medlemmarna följer, interagerar, påverkar och etablerar en klimatdialog med olika intressenter. Styrkan i flertalet ger möjligheten att påverka näringslivet, politiker och världsledare. Plattformen tillhandahåller även digitala sändningar från och medverkan i klimatkongresser och klimatkonferenser. WeDontHaveTime har varit medarrangör till världens största klimatkonferenser, Earth Day Week och även bjudits in som medarrangör till flera FN-konferenser så som Världsmiljödagen och de återkommande internationella klimattoppmötena. WeDontHaveTime arrangerade även en stödgalä för Greta Thunbergs skolstrejk för klimatet och tog med Greta som då blivit ungdomsrådgivare åt WeDontHaveTime till klimattoppmötet i Katowice i Polen varefter Greta började få egna inbjudningar och den internationella uppmärksamhet hon och Fridays for Future har idag. Greta är bara ett exempel bland på det genomslag för klimatfrågan som WeDontHaveTime bidragit till. WeDontHaveTime har uppfyllt prognoserna för en stark omsättningstillväxt under både 2020 och 2021.

ECOMB AB är en miljöteknik-koncern som arbetar med luft- och sjö- och havskvalité. För att förbättra luftkvalitén erbjuder ECOMB tekniska lösningar för att effektivisera förbränningsprocesser i stora kraftverkspannor och andra fastbränslepannor ofta eldade med biobränslen men i vissa fall sker eldning fortfarande med fossil kol. Effektiviseringen görs med hjälp av bolagets egenutvecklade Ecotube-system vilket kan installeras i befintliga förbränningsanläggningar och därigenom fungera som ett kostnadseffektivt optimeringsverktyg. Genom att radikalt förbättra blandningen av förbränningsgaser kan ett installerat Ecotube-system bland annat reducera en anläggnings utsläpp av föroreningar som exempelvis kväveoxider och kolmonoxider avsevärt, detta i symbios med lägre driftkostnader och utsläpp av koldioxid. Bolaget har sitt säte i Södertälje, Sverige, men är sedan 20-år verksamt internationellt. Tekniken för sjö- och havskvalité finns i dotterbolaget ECOMB Ocean Recycle.

ECOMB Ocean Recycle AB är dotterbolag till ECOMB och bygger på moderbolagets starka kompetens inom syreanvändning. Dotterbolaget syftar dock till att nyttja denna kompetens i en helt annan marknad genom att utveckla och sälja konceptlösningar för att syresätta vatten i havsområden och insjöar. Övergödning är ett av de främsta problem som drabbar världshaven i dagsläget, där Östersjöområdet står som ett bekant och svårt drabbat exempel sett ur ett svenskt och nordiskt perspektiv. Då övergödning och påföljande algblomning orsakar syrgasbrist i vatten blir konsekvenserna ofta ett rubbat ekosystem där bland annat döda bottnar är vanligt förekommande, dvs bottnar där syrenivån är så pass låg att endast bakteriellt liv kan förekomma. Vid sidan av de direkt ekologiska konsekvenserna finns dessutom klimatkonsekvenser då döda bottnar läcker metangas och samhällskonsekvenser då båtliv, badturism, fiskeindustri med mera är beroende av friska hav och vatten. ECOMB Ocean Recycle kan i dagsläget erbjuda en unik patenterad lösning för att mobilt injicera syre i botten vatten med hjälp av mikrobubbelteknik från en båt, och kan därmed erbjuda akut behandling för havsvikar och sjöar som är så pass sjuka att förebyggande arbete inte längre är tillräckligt för att återskapa marint liv.

Ledningsförändringar

Under perioden lämnade ordförande Mats Schultze, vice ordförande Carina Kindkvist, ledamot Bo Hansson, suppleant Mats Nilsson styrelsen i samband med årsstämman. Nyvalda ledamöter blev ordförande Lina Lindqvist, vice ordförande Tony Christensen, ledamot Jonas Granath, suppleant Ebba Beskow, Suppleant och VD Niklas Carlsson, suppleant och affärsråd Anna Eriksmo. Lexi Tänneryd och Odessa Bäckfors utnämndes båda till vVD. I oktober utsågs Bo Lantz till ny VD och inregistrerades efter periodens utgång Även Lina Lindqvist, Ebba Beskow och Niklas Carlsson avgång ur styrelsen på egen begäran registrerades efter periodens utgång så och valet av Tony Christensen som ny ordförande. Vid extrastämman 2022 nyvaldes Charlotte Lindgren till ledamot. Styrelsen består således av ordförande Tony Christensen, ledamöterna Charlotte Lindgren, Jonas Granath och Richard Ljungberg, suppleant och affärsråd Anna Eriksmo och suppleant och etikråd Jan Cedervall. Verkställande ledningen består av VD Bo Lantz, vVD Lexi Tänneryd och Odessa Bäckfors. Sedan tidigare är Andreas Norlin affärsråd och Ann-Charlotte Mellquist etikråd.

Möten

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda styrelsemöten samt ett per capsulam styrelsemöte där beslutet protokollförts vid nästa ordinarie möte.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Etikinvest har 135 aktieägare per 2022-06-09 de största ägarna avseende röster är Jan Cedervall 28,86% och Cueva Holdings 21,33%. Avseende kapital är Cueva Holdings störst med 39,21%. Inga andra ägare har över 10% av röster eller kapital.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	6 600	5 550	4 551
Resultat efter finansiella poster (kr)	115 023	-96 966	45 439
Balansomslutning (kr)	9 036 375	7 060 637	6 653 963
Soliditet (%)	96,3	96,0	99,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	2 322 080	118 800	4 435 411	-96 966	6 779 325
Balanseras i ny räkning		-118 800	21 834	96 966	0
Erhållna aktieägartillskott			1 810 000		1 810 000
Totala villkorade aktieägartillskott är 1810000					0
Årets resultat				115 023	115 023
Belopp vid årets utgång	2 322 080	0	6 267 245	115 023	8 704 348

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

balanserad vinst	6 267 245
återbetalning av villkorade aktieägartillskott enligt beslut av extra bolagsstämma 220628	-1 810 000
årets vinst	115 023
Summa	4 572 268

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 572 268
Summa	4 572 268

Resultaträkning

	Not	2021-01-01	2020-01-01
	1	2021-12-31	2020-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		6 600	5 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 600	5 550
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-96 754	-134 368
Summa rörelsekostnader		-96 754	-134 368
Rörelseresultat		-90 154	-128 818
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	186 582	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	18 595	29 213
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-3 611
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	0	6 250
Summa resultat från finansiella poster		205 177	31 852
Resultat efter finansiella poster		115 023	-96 966
Resultat före skatt		115 023	-96 966
Årets resultat		115 023	-96 966

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	4 751 729	2 732 729
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 969 994	1 693 760
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	313 959	1 365 487
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	985 123	821 093
Andra långfristiga fordringar	9	0	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 020 805	6 863 069
Summa anläggningstillgångar		9 020 805	6 863 069
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 700	10 100
Fordringar hos koncernföretag		358	358
Summa kortfristiga fordringar		17 058	10 458
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-1 488	187 110
Summa kassa och bank		-1 488	187 110
Summa omsättningstillgångar		15 570	197 568
SUMMA TILLGÅNGAR		9 036 375	7 060 637

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 322 080	2 322 080
Summa bundet eget kapital		2 322 080	2 322 080
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		0	118 800
Balanserat resultat	10	6 267 245	4 435 411
Årets resultat		115 023	-96 966
Summa fritt eget kapital		6 382 268	4 457 245
Summa eget kapital		8 704 348	6 779 325
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		300 000	250 000
Summa långfristiga skulder		300 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		679	0
Leverantörsskulder		27 510	29 585
Övriga skulder		3 838	1 727
Summa kortfristiga skulder		32 027	31 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11	9 036 375	7 060 637

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 K3

Not 2. Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag exkl. nedskrivningar

	2021-12-31	2020-12-31
Realisationsresultat vid försäljning	186 582	0
Summa	186 582	0

Resultat av försäljning av aktier i Solarus Sunpower Holding AB

Not 3. Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar exkl. nedskrivningar

	2021-12-31	2020-12-31
Realisationsresultat vid försäljning	18 595	29 213
Summa	18 595	29 213

Resultat från försäljning av aktier i ECOMB AB och teckningsoptioner i WeDontHaveTime AB

Not 4. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-12-31	2020-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	0	6 250
Summa	0	6 250

Not 5. Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 972 729	3 317 729
Lämnade aktieägartillskott	2 019 000	0
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	0	-345 000
Utgående anskaffningsvärden	4 991 729	2 972 729
Ingående nedskrivningar	-240 000	-240 000
Utgående nedskrivningar	-240 000	-240 000
Redovisat värde	4 751 729	2 732 729

	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Kapital- andel (%)	Rösträtts- andel (%)	Redovisat värde (tkr)
Etikadmin A-Z AB	556616-2508	Stockholm	1 000	100,0	100,0	4 751 729

Not 6. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 693 760	1 077 904
Inköp	0	388 102
Försäljningar	-340 341	-92 800
Lämnade aktieägartillskott	1 326 528	0
Omklassificeringar	290 047	320 554
Utgående anskaffningsvärden	2 969 994	1 693 760
Redovisat värde	2 969 994	1 693 760

Bionomit Public AB kapitalandel 47,1% röstandel 28,9%. Inklusive indirekt ägande för Solarus Sunpower Holding AB kapital- & röstandel 39,0% och Solarus Renewables AB kapital- & röstandel 21,2%

Not 7. Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 365 487	972 528
Tillkommande fordringar	190 000	79 000
Omklassificeringar	-1 241 528	313 959
Utgående anskaffningsvärden	313 959	1 365 487
Redovisat värde	313 959	1 365 487

Not 8. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	643 335	893 680
Inköp	269 248	474 103
Försäljningar	-97 024	-108 591
Årets resultatandel	0	-1
Omklassificeringar	0	-615 856
Utgående anskaffningsvärden	815 559	643 335
Ingående uppskrivningar	177 758	177 758
Försäljningar	-8 194	0
Utgående uppskrivningar	169 564	177 758
Redovisat värde	985 123	821 093

Not 9. Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	349 876
Tillkommande fordringar	0	214 083
Omklassificeringar	-250 000	-313 959
Utgående anskaffningsvärden	0	250 000
Redovisat värde	0	250 000

Förra årets fordran har kvittats till aktier i intressebolaget Solarus Renewables AB

Not 10. Villkorat aktieägartillskott

Totala villkorade aktieägartillskott 1 810 000 dessa omvandlades till lån vid extrastämman 2022-06-28

Not 11. Andra övriga upplysningar

KONCERNFÖRHÅLLANDEN: Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Per 2021-12-31 finns mottagna emissionsgarantier om 420 000 varav 250 000 var säkerställda per 2021-12-31. Per 2022-06-28 har även resterande 170 000 säkerställts.

Stockholm

Tony Mathias Christensen
Styrelseordförande

Bo Göran Lantz
Verkställande direktör

Jonas Andreas Granath

Marie Charlotte Lindgren

Johan Richard Gregory Ljungberg

Vår revisionsberättelse har lämnats .

Folkesson Råd & Revision AB

Johanna Katarina Boive
Auktoriserad revisor